UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

      Số:        /UBND-KT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Bình Định, ngày      tháng 11  năm 2019

                                              Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Ban QLDA Giao thông tỉnh.

 Theo Văn bản số 2774/UBND-VX ngày 23/5/2019 của UBND tỉnh về

việc triển khai công tác di dời, giải phóng mặt bằng tại địa điểm xây dựng công

trình phù điêu vách núi với chủ đề “ Lạc Long Quân và Âu Cơ” tại đầu đường

Võ Nguyên Giáp, thành phố Quy Nhơn, theo đó cho chủ trương triển khai di

dời, ngầm hóa các hệ thống đường điện tại khu vực nút giao thông ngã 5 Đống

Đa, thành phố Quy Nhơn. Ngày 09/10/2019, UBND tỉnh đã có Văn bản số

6057/UBND-VX về việc dừng thực hiện xây dựng phù điêu vách núi đặt tại đầu

đường Võ Nguyên Giáp, thành phố Quy Nhơn. Để đảm bảo cho việc triển khai

hoàn thành hạng mục di dời, ngầm hóa các hệ thống đường điện tại khu vực nút

giao thông ngã 5 Đống Đa, thành phố Quy Nhơn; Chủ tịch UBNd tỉnh có ý kiến

như sau:

 Giao Ban Quản lý dự án Giao thông tỉnh chủ trì, phối hợp với các đơn vị

có liên quan bổ sung phần khối lượng di dời, ngầm hóa các hệ thống đường điện

tại khu vực nút giao thông ngã 5 Đống Đa vào hạng mục Xây dựng nút giao

thông ngã 5 Đống Đa thuộc dự án Tuyến Quốc lộ 19, đoạn từ cảng Quy Nhơn

đến giao Quốc lộ 1, để tiếp tục triển khai thực hiện hoàn thành theo quy định.

Ban Quản lý dự án Giao thông tỉnh phối hợp với các cơ quan, đơn vị có

liên quan triển khai thực hiện./.

                                                KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                                   PHÓ CHỦ TỊCH
  -  Như trên;
  -  CT UBND tỉnh;

  -  PCT Phan Cao  Thắng;

  -  Sở VHTT;

  -  UBND TP Quy Nhơn;

  -  CVP, PVP VX;

  -  Lưu: VT, K19.(M.11b)

                                                                                         Phan Cao Thắng

Về việc di dời, ngầm hóa các hệ thống

đường điện tại khu vực nút giao thông

ngã 5 Đống Đa, thành phố Quy Nhơn.

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-27T10:33:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-27T13:35:16+0700

		2019-11-27T14:01:19+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-27T15:07:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-27T15:07:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-27T15:07:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!